## MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY BOARD'S CONTRIBUTORY PROVIDENT FUND TRUST.

Phone No. -

022 - 24010364

022 - 24010368

022 - 24010367

022 - 24031498

Email: cpfmseb.2011@gmail.com Website: www.mahadiscom.in

No. AD/PF/INVEST/ D 217

Estrella Batteries Expansion Bldg., Ground Floor, Dharavi Road, Matunga, Mumbai 400 019.

Date: 0 1 OCT 2021

## **DEPARTMENTAL CIRCULAR NO.219**

Sub: - Rate of interest to be credited on the Subscribers Accounts on their C. P. Fund Balance during the Financial Year 2019-2020 and interest to be charged on the refundable advance granted to the Subscribers from C. P. F balance.

It has been decided to pay interest @ 8.50% per annum (Rupees Eight and Paise Fifty per hundred per annum) on the Contributory Provident Fund balance of the Subscribers for the year 2019-2020 in accordance with the provision No.16 of C.P. Fund Regulation 1960.

The rate of interest chargeable to the Subscribers on the C.P.F Refundable Advance would be @ 9.50% per annum (Rupees Nine and Paise Fifty per hundred per annum) for the Financial Year 2019-2020 in accordance with the provision of C.P. Fund Regulation, 1960 {Rule No. 18 (4) (c)}.

The contents of this Circular may please be brought to the notice of all the concerned.

to the Board of Trustees
MSEB's C.P.Fund, Mumbai.

To, As per Mailing List.

## महाराष्ट्र राज्य विद्युत मंडळ भविष्य निर्वाह निधी विश्वस्त मंडळ

फोन नं. ०२२-२४०९३११० ०२२-२४०३१४९८ www.cpfmseb.2011@gmail.com एस्ट्रेला बॅटरीज विस्तारीत इमारत भविष्य निर्वाह निधी विभाग धारावी रोड, मांटुगा (पु) मुंबई ४०० ०१९.

क्र.लेवि/भिनिनि/गुंतवणुक/डी/ 🗘 | 217

दिनांक:- '0 1 OCT 2021

## विभागीय परिपत्रक क्रमांक २१९

विषय:- वर्गणीदाराच्या खात्यावर जमा असलेल्या रकमेवर २०१९-२०२० च्या वित्तीय वर्षाकरीता विहीत केलेल्या व्याजाचा अनुज्ञेय दर आणि आगाऊ कर्जाच्या रकमेवर आकरावयाचा व्याजाचा दर.

म.रा.वि.मं भविष्य निर्वाह निधी विनियम १९६० नियम क्रमांक १६ अन्वये वर्गणीदाराच्या भविष्य निर्वाह निधीच्या जमा रकमेवर वित्तीय वर्ष २०१९-२०२० करीता द.सा.द.शे. ८.५०% टक्के (आठ पूर्णांक पन्नास शतांश) दराने व्याज देण्याचे ठरविण्यात आले आहे.

म.रा.वि.मं भविष्य निर्वाह निधी विनियम १९६० नियम क्रमांक १८(४) (क) अन्वये भविष्य निर्वाह निधी मधुन वित्तीय वर्ष २०१९-२०२० करीता वर्गणीदाराने घेतलेल्या आगाऊ कर्जावर द.सा.द.शे.९.५०% (नऊ पुर्णांक पन्नास शतांश) व्याजाचा दर आकारण्यात येईल.

तरी या परिपत्रकातील तरतुदी कृपया सर्व संबंधिताच्या निदर्शनांस आणण्यास याव्यात.

सचिव

विश्वस्त मंडळ, म.रा.वि.मंडळ भ.नि.निधी, मुंबई

प्रति, प्रेषक यादीप्रमाणे